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BEGROTINGSWIJZIGINGSNUMMER: 6 BWN 6-2021 (raad 08-07-2021)

De raad van Bladel
besluit de begroting van inkomsten en uitgaven door middel van
begrotingswijzigingsnummer 6

van het dienstjaar 2021 als volgt te wijzigen:
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Indeling taakvelden
Codering taakvelden
Niveau voor de FCL-items

TAAKVELDEN

0.1

1 6005020
0.10

1 6980001
0.3

1 6341000
1.1

16120010
2.1

1 6210515
3.1

1 6310010
3.4

1 6560040
4.2

16421020
4.3

1 6480030
51

1 6530100
53

1 6511000
5.7

1 6560000

1 6810002
6.1

1 6650000

1 6670000

1 6670005
6.3

1 6614000
6.4

1 6611000
6.71

1 6614010
7.3

16721101

16721110
7.4

Omschrijving Indeling taakvelden
Omschrijving Codering taakvelden
Omschrijving Niveau voor de FCL-items

Taakvelden

Bestuur

Samenwerking Kempengemeenten algemeen
Mutaties reserves

Algemene reserve

Beheer overige gebouwen en gronden
Agrarische zaken, jacht en visserij
Crisisbeheersing en Brandweer

Toezicht veiligheid en lokale orde
Verkeer, wegen en water

Voorb. proj. verkeer en vervoer Kempenregio
Economische ontwikkeling

Ov. aangelegenheden handel en ambacht
Economische promotie

Bevordering toerisme
Onderwijshuisvesting

Bijzonder basisonderwijs, huisvesting
Onderwijsbeleid en leerlingenzaken
VVE/GOA

Sportbeleid en activering

Overige aangelegenheden sport
Cultuurpresentatie, cultuurproductie en cultuurparticipatie
Vormings- en ontwikkelingswerk
Openbaar groen en (openlucht) recreatie
Openbaar groen

Gebiedsplan de Groene Long
Samenkracht en burgerparticipatie
Kinderopvang

Algemeen maatschappelijk werk
Gemeenschaps- en dorpshuizen
Inkomensregelingen

Gemeentelijk minimabeleid

Begeleide participatie

Sociale werkvoorziening
Maatwerkdienstverlening 18+
Schuldhulpverlening

Afval

Algemeen vuilophaal en - afvoer
Milieustraat

Milieubeheer

Bedrag van de

nieuwe of

verhoging van de
bestaande raming

1.490.583
32.000
32.000

0

0
40.955
40.955
51.364
51.364
30.000
30.000
28.837
28.837
89.847
89.847
104.210
104.210
9.043
9.043
17.400
17.400
8.372
8.372
47.678
32.000
15.678
160.807
31.141
116.661
13.005
7.373
7.373
391.267
391.267
9.617
9.617
30.000
0
30.000
309.232

verlaging
van de

bestaande raming

(el elNeolNelNelNelNeoNeolNeolNeoNolNeoleolNeolNolNoNeoNeolNeoNeolNeolNoNeolNeoNeoNelNeoNoNolNeolNeoNeoNeoNolNolNololNolNeoNeo)

nieuwe raming
van het
dienstjaar

59.674.347
1.275.751
32.000
1.576.714
342.684
136.678
136.678
1.460.107
123.168
2.573.377
156.417
347.347
179.226
233.997
173.747
3.347.810
1.105.979
1.246.498
230.121
434.423
282.856
319.005
119.413
2.072.778
1.194.956
91.253
3.392.623
96.107
339.998
27.110
5.390.628
612.345
5.290.294
5.057.908
3.791.447
14.617
1.866.708
448.123
700.800
1.202.733
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Indeling taakvelden Omschrijving Indeling taakvelden Bedrag van de

Codering taakvelden Omschrijving Codering taakvelden nieuwe of verlaging nieuwe raming
Niveau voor de FCL-items Omschrijving Niveau voor de FCL-items verhoging van de van de van het
bestaande raming bestaande raming dienstjaar
TAAKVELDEN Taakvelden 1.490.583 0 59.674.347
0.1 Bestuur 24.000 0] 108.750
1 6005020 Samenwerking Kempengemeenten algemeen 24.000 ] 24.000
0.10 Mutaties reserves 1.338.186 0 4.745.319
1 6980001 Algemene reserve 1.338.186 0 2.455.041
0.3 Beheer overige gebouwen en gronden 0 0 311.837
1 6341000 Agrarische zaken, jacht en visserij 0 0] 311.837
1.1 Crisisbeheersing en Brandweer 0] 0 146.246
16120010 Toezicht veiligheid en lokale orde 0 0 71.804
2.1 Verkeer, wegen en water 0] (0] 185.168
16210515 Voorb. proj. verkeer en vervoer Kempenregio 0 0 80.000
3.1 Economische ontwikkeling 0 0 11.340
1 6310010 Ov. aangelegenheden handel en ambacht 0 0 0
3.4 Economische promotie 0 (] 1.177.400
1 6560040 Bevordering toerisme 0 0 0
4.2 Onderwijshuisvesting 0 (] 1.011.905
16421020 Bijzonder basisonderwijs, huisvesting 0 0] 11.905
4.3 Onderwijsbeleid en leerlingenzaken 0 0 726.191
1 6480030 VVE/GOA 0 0] 202.591
51 Sportbeleid en activering 0 0 40.000
1 6530100 Overige aangelegenheden sport 0 0 40.000
5.3 Cultuurpresentatie, cultuurproductie en cultuurparticipatie 0 0 11.096
1 6511000 Vormings- en ontwikkelingswerk 0 0 0
5.7 Openbaar groen en (openlucht) recreatie 0 0 364.903
1 6560000 Openbaar groen 0 (0] 3.000
1 6810002 Gebiedsplan de Groene Long 0 0 3.000
6.1 Samenkracht en burgerparticipatie 0 (] 202.879
1 6650000 Kinderopvang 0 0 6.120
1 6670000 Algemeen maatschappelijk werk 0 0] 0
1 6670005 Gemeenschaps- en dorpshuizen 0 0 0
6.3 Inkomensregelingen 0 0 3.499.074
1 6614000 Gemeentelijk minimabeleid 0 0] 30.000
6.4 Begeleide participatie 0 0 0
1 6611000 Sociale werkvoorziening 0 0 0
6.71 Maatwerkdienstverlening 18+ 0 0 140.000
1 6614010 Schuldhulpverlening 0 0 0
7.3 Afval 30.000 0] 2.192.890
16721101 Algemeen vuilophaal en - afvoer 30.000 ] 44.616
16721110 Milieustraat 6] o 410.000
7.4 Milieubeheer 23.400 (] 28.200
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Indeling taakvelden
Codering taakvelden
Niveau voor de FCL-items

1 6723000
1 6822040
8.1
1 6810000
16810010
1 6810025
8.3
16822020
1 6822055

Omschrijving Indeling taakvelden
Omschrijving Codering taakvelden
Omschrijving Niveau voor de FCL-items

Milieubeheer

Klimaatbeleid

Ruimtelijke Ordening

Ruimtelijke ordening

Vastgoedbeheer

Invoering Omgevingswet

Wonen en bouwen

Ov. aangelegenheden volkshuisvesting
Subsidieregeling duurzame energie particulieren

Bedrag van de

nieuwe of
verhoging van de
bestaande raming

30.737
278.495
82.891
10.000
10.320
62.571
39.690
15.000
24.690

verlaging
van de
bestaande raming

OO O0OO0OO0OO0O0OO0O0

nieuwe raming
van het
dienstjaar

284.251
339.288
894.198
529.567
32.409
168.571
2.685.529
135.730
474.690
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Indeling taakvelden Omschrijving Indeling taakvelden Bedrag van de
Codering taakvelden Omschrijving Codering taakvelden nieuwe of verlaging nieuwe raming

Niveau voor de FCL-items Omschrijving Niveau voor de FCL-items verhoging van de van de van het
bestaande raming bestaande raming dienstjaar

1 6723000 Milieubeheer 23.400 0] 28.200

1 6822040 Klimaatbeleid 0 0 0
8.1 Ruimtelijke Ordening 74.997 0 346.429
1 6810000 Ruimtelijke ordening 74.997 0] 321.429

1 6810010 Vastgoedbeheer 0 0 0

1 6810025 Invoering Omgevingswet 0 0] 0
8.3 Wonen en bouwen 0 0 1.215.636
1 6822020 Ov. aangelegenheden volkshuisvesting 0 0 142

1 6822055 Subsidieregeling duurzame energie particulieren 0 0 0
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Aldus vastaesteld door de raad van Bladel

in ziin openbare veraaderina van

de Voorzitter , de Griffier ,

ir. R.P.G. Bosma J.F. van der Wiel MSc



